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§ 12. Riktlinjer för nästkommande års verksamhetsplan 2025 

 
Ökad medlemsnytta genom ökad kunskap  
Under 2025 fördjupar vi vårt arbete med kunskapsföreläsningar.  
Vi har som mål att arrangera två större föreläsningar i lokal under året för att samla 
potentiella medlemmar, profession och allmänheten. Inför dessa arbetar med tydlig 
kommunikationsplan för spridning och gärna med samverkanspartner.  

Parallellt planerar vi fortsatt digitala föreläsningar kontinuerligt.  

Hörselskadades Riksförbunds kongress 
År 2025 genomförs Hörselskadades Riksförbunds kongress. Vårt arbete inför 
kongressen handlar om att visa på möjligheten att påverka HRF:s framtida arbete 
och riktning, som våra föreningar har. Detta kan bland annat ske genom att skapa 
möjlighet för ombuden inom Stockholms län att träffas för att diskutera handlingar 
och möjligen landa i gemensamma beslut kring en del av förslagen.  

Tillsammans ska vi öka kunskapen om HRF:s roll idag, och diskutera hur ska vi på 
bästa sätt kan vårda det som är bra och utveckla det som behöver utvecklas.  

Intressepolitik 
Hörselvården i regionen tar fortsatt stor plats intressepolitiskt. Hörselvårdsfrågan 
ramar in primär hörselrehabilitering och Hörselverksamheterna på Karolinska.  
Distriktets uppgift är att bevaka, utreda och lobba för en hörselvård som ger bra 
hörapparatutprovning och rehabilitering utifrån individuella behov. 

Vi kommer under år 2025 fortsätta vårt arbete med att lobba för tillgänglig 
sjukvårdsrådgivning via chattverktyg i tjänsten 1177 direkt.  

Distriktet påbörjar arbetet inför valet inom region Stockholm år 2026, vilka frågor 
tycker våra medlemmar är viktiga och vilka områden kan vara aktuellt att lyfta inför 
valet.  

Distriktet kommer under året fortsatt stötta föreningarna i deras arbete med 
tillgång till syn- och hörselinstruktör i sin kommun samt att bevaka rätten till 
skrivtolk och teckenspråkstolk för personer som är hörselskadade eller döva.  

Tillvägagångssätt 
Ett förslag på verksamhetsplan 2025 kommer att arbetas fram i distriktsstyrelsen 
från sen vår 2024. Därefter har föreningarna möjlighet att ta del av förslaget samt 
komma in med sina synpunkter på distriktsmötet hösten 2024. 

Verksamhetsplanen för 2025 fastställs därefter på distriktsstyrelsens möte i 
december 2024. 

Förslag till beslut 
Att distriktsstyrelsen i sitt verksamhetsplansarbete inför 2025 utgår från de tre 
föreslagna fokusområdena ökad medlemsnytta genom ökad kunskap, Hörselskadades 
riksförbunds kongress samt intressepolitik. 
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